



04210201	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210202	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210203	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210204	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210205	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210206	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210207	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210208	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210209	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210210	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210211	Воспитатель группа №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210212	Воспитатель группа №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210213	Воспитатель группа №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210214	Воспитатель группа №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210215	Воспитатель группа №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210216	Воспитатель группа №6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
	<b>3. вспомогательный персонал</b>																							
04210301	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210302	Младший воспитатель группа №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210303	Младший воспитатель группа №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210304	Младший воспитатель группа №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210305	Младший воспитатель группа №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210306	Младший воспитатель группа №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
04210307	Младший воспитатель группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ



№6																									
04210401	4. Обслуживающий персонал Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210402	Машинист по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210403	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210404	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210405	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210406	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210407	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210408	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210409	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04210410	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Лобанцева Е.А. (Ф.И.О.) 02.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тлехусеж С.З. (Ф.И.О.) 02.08.2022 (дата)

Зенина М.В. (Ф.И.О.) 02.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Чумаченко Денис Витальевич (Ф.И.О.) 14.07.2022 (дата)

5126 (№ в реестре экспертов)